
0

八十二銀行岡谷支店 53,050  

0

53,050

土地 750.11平米 12,526,837

建物 603.70平米 42,985,800

付属設備 860,076

定期預金 諏訪信用金庫今井支店 1,000,000

定期預金 郵便局　郷田郵便局 5,000,000

62,372,713

定期預金 八十二銀行岡谷支店 1,111,967

定期預金 諏訪信用金庫今井支店 5,000,000 5口

定期預金 諏訪信用金庫今井支店 500,000

1

1

6,611,969

68,984,682

69,037,732

0

0

0

69,037,732

負債合計

正味財産

科　　　目

複写機

固定資産合計

資産合計

Ⅱ　負債の部

1. 流動負債

その他固定資産合計

プロジェクター

１． 流動資産

現金手許有高

２. 固定負債

固定負債合計

（２）その他固定資産

財　産　目　録
令和４年３月３１日現在

流動負債合計

現金預金

備　　　考

普通預金

Ⅰ　資産の部

金　額

単位 ： 円

貯蔵品

流動資産合計

２． 固定資産

（１）基本財産

基本財産合計


