## 財 産 目 録

令和4年3月31日現在

単位 : 円

科		金額	備考
Ι 資産の部			
1. 流動資産			
現金預金			
現金手許有高		0	
普通預金	八十二銀行岡谷支店	53,050	
貯蔵品		0	
流動資産合計		53,050	
2. 固定資産			
(1)基本財産			
土地	750.11平米	12,526,837	
建物	603.70平米	42,985,800	
付属設備		860,076	
定期預金	諏訪信用金庫今井支店	1,000,000	
定期預金	郵便局 郷田郵便局	5,000,000	
基本財産合計		62,372,713	
(2)その他固定資産			
定期預金	八十二銀行岡谷支店	1,111,967	
定期預金	諏訪信用金庫今井支店	5,000,000	50
定期預金	諏訪信用金庫今井支店	500,000	
プロジェクター		1	
複写機		1	
その他固定資産合計		6,611,969	
固定資産合計		68,984,682	
資産合計		69,037,732	
Ⅱ 負債の部			
1. 流動負債			
流動負債合計		0	
2. 固定負債		_	
固定負債合計		0	
負債合計		0	
正味財産		69,037,732	